
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 8  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Център за изкуства, 

култура и образование „София“ към Център за подкрепа за личностно 

развитие на Столична община на помещения на трети етаж в основната 

сграда на 141 ОУ „Народни будители“, Район „Надежда“. 

На основание чл.12, ал.1 от Закона за общинската собственост, чл.12, 

ал.1 от Наредба за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Предоставя безвъзмездно за управление на Център за изкуства, 

култура и образование „София“ към Център за подкрепа за личностно 

развитие на Столична община част от недвижим имот-публична общинска 

собственост (АПОС № 1877/17.05.2012 г. на СО - Район „Надежда“), 

представляваща помещения с обща площ от 648,50 кв.м., включваща 

четири класни стаи, стая с хранилище, сервизни и коридори на трети етаж 

в основната сграда на 141 ОУ „Народни будители“, Район „Надежда“, с 

идентификатор 68134.1376.2088.1, за срок до завършване на обект 

„Изграждане на Младежки център в Столична община“ и въвеждането му 

в експлоатация в поземлен имот на ул. „Свети Никола Нови“ № 22. 

II. Център за изкуства, култура и образование „София“ да извърши 

със собствени средства ремонт на предоставения за управление имот по т.I. 

III. Текущите ремонти и режийните разноски, свързани с 

експлоатацията на имота, да бъдат за сметка на Център за изкуства, 

култура и образование „София“. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

безвъзмездно управление на Център за изкуства, култура и образование 

„София“ за имота по.I. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 60 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК08-9785/06.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


